

# Trabzon'da provokasyon cepten yayılmış

Habib Güler Ankara

Trabzon'da geçtiğimiz hafta yaşanan olayların 'cep telefonu' yoluyla provoke edildiği ortaya çıktı. Konuya ilişkin incelemelerde bulunan TBMM İnsan Hakları Komisyonu heyetinin raporunda, olaylardan 5 dakika sonra bazı kişilerin cep telefonlarına 'PKK bayrak açtı, Türk bayrağı yakıldı' şeklinde mesaj atıldığı ifade edildi. Raporunda bildiri dağıtan gençlerin pişmanlığına da yer verildi. Dün toplanan İnsan Hakları Komisyonu, gündemdeki konulara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Toplantı sonrası bir açıklama yapan Komisyon Başkanı Mehmet Elkatmış, son günlerde Türkiye'nin değişik bölgelerinde yaşanan toplumsal olaylarda bazı kişi ve grupların provokasyon yaptığını belirtti. Elkatmış, hiç kimsenin bu tür olaylar-

**Trabzon'daki linç girişimini inceleyen TBMM İnsan Hakları Komisyonu, hazırladığı raporda, olaydan 5 dakika sonra bazı kişilerin cep telefonlarına 'PKK bayrak açtı, Türk bayrağı yakıldı' şeklinde mesaj atıldığını tespit etti.**

da kendini güvenlik güçlerinin yerine koymaması gerektiğini söyledi.

Edinilen bilgilere göre, toplantının basına kapalı bölümünde Trabzon, Mersin, Eskişehir ve Balıkesir Gönen'de yaşanan olaylar değerlendirildi. Trabzon olaylarına ilişkin izlenimlerini anlatan AK Parti Bursa Milletvekili Zafer Hıdıroğlu, "Olaylardan 5-6 dakika sonra ilçelerdeki kişilere 'PKK bayrak açtı, Türk bayrağı yakıldı' diye cep telefonundan mesaj gönderildi." bilgisini verdi. Bildiri dağıtan gençlerle de görüştiklerini hatırlatan Hıdıroğlu, bazı kesimlerin olayları provoke ettiğini, ancak Trabzon halkının her şeye rağmen sağdu-

yulu davrandığını ifade etti. AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara ise komisyon toplantısında farklı bir öneride bulundu. Toplumsal olaylardan sonra güvenlik güçlerinin suçlandığını belirten İncekara, yasadışı eylemlere karşı güvenlik güçlerinin yaptığı mücadeleye destek verilmesi gerektiğini söyledi. İncekara, "İnsanların yasal haklarını kullanarak eylem yapmaları normal. Ancak izin almadan eylem yapan kişilere güvenlik güçlerinin müdahale etme hakkının olduğunu vurgulamak lazım." dedi. İncekara, Hollanda'da yaşanan bir eylemden sonra Hollanda hükümetinin bir gün içinde anti-demokratik

bir düzenlemeyi kabul ettiğini kaydederek, buna gerekçe olarak 'güvenliğin' gösterildiğini hatırlattı.

Komisyon üyeleri, milletvekillerinin eylem ve toplumsal olay meydana gelen her ile gitmemesi gerektiği yönünde görüş bildirdi. Milletvekillerinin gitmesi halinde konunun tekrar gündeme geldiği ve insanların bunu tahrik unsuru olarak gördüğü dile getirildi. Toplantı sonrasında açıklama yapan Elkatmış, herkesin basın açıklaması ve gösteri yapma hakkı bulunduğunu, ancak Türkiye'nin birlik ve beraberliğine yönelik provokasyonlar ile kutsal değerlere yönelik saldırıların kabul edilemez olduğunu vurguladı. Elkatmış, "Hiç kimsenin kendini güvenlik güçlerinin yerine koyma hakkı yoktur. Bu ülkede güvenlik güçleri, savcılar, hakimler vardır." dedi. Elkatmış, herkesin sağlıklı davranmasını istedi.

